
♦♦♦

Pracovní oblečení a ochranné pomůcky na rok 2018 (opakovaná VZ)

Dodatek č. 1 k rámcové kupní sm louvě o dodávkách zboží -  Pracovní oblečení a
ochranné pomůcky na rok 2018

uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
_________________________  ve zněn í pozdějších předpisů_______

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvn í strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
je jím ž jm énem  jedná Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem 
bankovní spojení: ............/ ......., ...... ... . ... . . .. .. . . . . .. . . .  
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění sm louvy:
...... .............., tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . , e-m ail: ............ .@ nhkladruby.cz

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

CANIS PLUS s. r. o.
se sídlem  na adrese U Ská ly 70/62, 725 26 Ostrava 
IČO: 268 46 641 
DIČ: CZ26846641
je jím ž jm énem  jedná . . . . . . . .......... . . . . . . . . . , na základě plné moci 
bankovní spojení: ................/ ..... .., ....................... .............. . . ...... . . ..... 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění sm louvy:
... .. .. . . . . . . . . . . . . ................, . . . . . . . . . . . . . . . . . , ......................................

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzavřely tento

Dodatek č. 1 k rám cové kupní smlouvě č. KS 192/2018 

Prohlášení smluvních stran

Cílem  uzavřen í tohoto dodatku je  prodloužení účinnosti rámcové sm louvy do 31.12.2019.

I.

V návaznosti na nevyčerpání finančního lim itu se čl. III. Term ín a m ísto plnění odst. 2 ruší 
a nahrazuje textem:

Term ín ukončení plnění: do 31.12.2019. Přičemž doba trvání kteréhokoliv d ílč ího plnění 
může přesáhnout dobu trvání této rámcové dohody, m aximálně však o dobu plnění 
stanovenou v příslušné dílčí sm louvě. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu 
uvedenou v Podrobné specifikaci do 31.12.2019, může být účinnost sm louvy písemnou 
dohodou sm luvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání celkové nabídkové ceny.

II.

1. Ostatní ustanovení rámcové sm louvy zůstávají beze změn.

Stránka 1 z 2



2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních 
a prodávající vyhotoven í jedno.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku a s celým 
obsahem  dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly svobodně, 
vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V Ostravě

dne 7. 11. 2018 dne 23-10-2018

za  K u p u jiu h o
Ing. Jiří Machek, ředitel

za prodlévajícího
. . . . . . . .......... . . . . . . . . . , na základě plné 

moci

Stránka 2 z 2




